Tuginedes hindajale teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on 
Domus Kinnisvara hinnangul korteriomandi (2-toaline korter) aadressil Harju maakond, Tallinn, Mustamäe 
linnaosa, E. Vilde tee 138 – 73  turuväärtus 124 000 (ükssada kakskümmend neli tuhat) eurot 

Koostaja ja kinnitaja:       

/allkirjastatud digitaalselt/     

Jane Jürgenson       
Kutseline hindaja       
Vara hindaja, tase 7, kutsetunnistuse nr 189558   
Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu liige    

1. Hinnatav vara, hindamise eesmärk ja klauslid

[...]

Tuginedes hindajale teadaolevatele lähteandmetele, kinnisvaraturu hetkesituatsioonile ja võrdlusandmetele, on Domus 
Kinnisvara hinnangul aadressil Harjumaa, Tallinn, Mustamäe linnaosa, E. Vilde tee 138 – 73 asuva korteriomandi (2-toaline 
korter) turuväärtus väärtuse kuupäeval 124 000 (ükssada kakskümmend neli tuhat) eurot. 

Vara on keskmise likviidsusega, keskmiseks müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis võib hinnatud 
turuväärtuse juures prognoosida kuni 6 kuud. Hindamistulemuse täpsuseks hindame ±5%. Hindamistulemus ei sisalda 
käibemaksu ja sellele ei lisandu käibemaksu, hinnatava turusegmendi tehingud ei ole käibemaksuga maksustatavad.